
 
 

UCHWAŁA NR XVII/88/2025 
RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 24 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych przedszkolom 
i szkołom podstawowym prowadzonym na terenie gminy Chorkówka przez osoby fizyczne i osoby 

prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego, a także trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) Rada Gminy Chorkówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/85/2025 Rady Gminy Chorkówka z dnia 3 marca 2025 r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych przedszkolom i szkołom podstawowym prowadzonym na 
terenie gminy Chorkówka przez osoby fizyczne i osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego, 
a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Tomasz Munia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1469



Załącznik do uchwały Nr XVII/88/2025 

Rady Gminy Chorkówka 

z dnia 24 marca 2025 r. 

INFORMACJA MIESIĘCZNA O LICZBIE UCZNIÓW WEDŁUG STANU NA PIERWSZY DZIEŃ 
ROBOCZY MIESIĄCA __________ 20_____ ROKU 

CZĘŚĆ I. 

DANE ORGANU PROWADZĄCEGO PLACÓWKĘ 

1.1 Imię i nazwisko lub pełna nazwa organu prowadzącego: 
 
1.2 Adres siedziby organu prowadzącego: 
 

CZĘŚĆ II. 

DANE PLACÓWKI 

2.1 Pełna nazwa placówki: 
 
2.2 Adres siedziby placówki: 
 
2.3 Imię i nazwisko dyrektora placówki: 
 

CZĘŚĆ III. 

DANE RACHUNKU BANKOWEGO PLACÓWKI DO PRZEKAZANIA DOTACJI 

3.1 Nazwa banku: 
 
3.2 Numer rachunku bankowego placówki: 
 

CZĘŚĆ IV. 

PODSTAWOWA INFORMACJA 

4.1 Ogólna liczba uczniów: 
 
4.1.1 Z liczby w pkt 4.1 liczba uczniów spoza gminy: 
 
4.2 Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym uczniów z 
niepełnosprawnością ze względu na: 

Rodzaj niepełnosprawności Liczba uczniów 
zamieszkałych na 

terenie gminy 
Chorkówka 

Liczba uczniów 
zamieszkałych na 

terenie innej gminy 

niepełnosprawność sprzężoną   
autyzm, w tym z zespołem Aspergera   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1469



niesłyszenie   
słabosłyszenie   
niewidzenie   
słabowidzenie   
niepełnosprawność ruchową, w tym z afazją   
niepełnosprawność intelektualną w stopniu lekkim   
niepełnosprawność intelektualną w stopniu znacznym   
niedostosowanie społeczne   
zagrożenie niedostosowaniem społecznym   
4.3 Liczba uczniów z opinią o wczesnym wspomaganiu rozwoju: 
 
4.3.1 Z liczby w pkt 4.3 liczba uczniów spoza gminy: 
 
4.4 Liczba uczniów objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi: 
 
4.4.1 Z liczby w pkt 4.4 liczba uczniów spoza gminy: 
 
4.5  Tygodniowa liczba godzin wsparcia uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, 
w tym z zespołem Aspergera: 

Rodzaj wsparcia Liczba godzin wsparcia*) Liczba uczniów 
tygodniowa liczba godzin zajęć wychowania 
przedszkolnego lub zajęć edukacyjnych 
realizowanych indywidualnie z uczniem lub w 
grupie liczącej do 5 uczniów, o których mowa 
w przepisach wydanych na podstawie art. 127 
ust. 19 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
– Prawo oświatowe 

  

tygodniowa liczba godzin zajęć 
rewalidacyjnych oraz zajęć z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej, realizujących 
zalecenia zawarte w orzeczeniu o potrzebie 
kształcenia specjalnego oraz w 
indywidualnym programie edukacyjno-
terapeutycznym, o którym mowa w art. 127 
ust. 3 ustawy – Prawo oświatowe, 
realizowanych indywidualnie z uczniem  

  

połowa tygodniowej liczby godzin zajęć 
rewalidacyjnych oraz zajęć z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej, realizujących 
zalecenia zawarte w orzeczeniu o potrzebie 
kształcenia specjalnego oraz w 
indywidualnym programie edukacyjno-
terapeutycznym, o którym mowa w art. 127 
ust. 3 ustawy– Prawo oświatowe, 
organizowanych w grupie 

  

tygodniowa liczba godzin zajęć i innych 
zadań realizowanych z uczniem przez 
nauczyciela posiadającego kwalifikacje z 
zakresu pedagogiki specjalnej zatrudnionego 
dodatkowo w celu współorganizowania 
kształcenia specjalnego uczniów z autyzmem, 
w tym z zespołem Aspergera, lub 
niepełnosprawnościami sprzężonymi  

  

tygodniowa liczba godzin zajęć i innych 
zadań realizowanych z uczniem przez 
specjalistów zatrudnionych dodatkowo w celu 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1469



współorganizowania kształcenia specjalnego 
uczniów z autyzmem, w tym z zespołem 
Aspergera, lub niepełnosprawnościami 
sprzężonymi, tygodniowej liczby godzin zajęć 
i innych zadań realizowanych przez pomoc 
nauczyciela dla uczniów z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera, lub 
niepełnosprawnościami sprzężonymi 
tygodniowa liczb godzin zajęć i innych zadań 
realizowanych przez pomoc nauczyciela dla 
uczniów z autyzmem, w tym z zespołem 
Aspergera, lub niepełnosprawnościami 
sprzężonymi 

  

RAZEM tygodniowa liczba godzin wsparcia 
ucznia/uczniów z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z 
zespołem Aspergera 

  

4.6 Liczba godzin wskazana w pkt 4.5 w podziale na liczbę godzin realizowanych z uczniami w 
poszczególnych przedziałach: 

Przedział realizowanych godzin Liczba uczniów w przedziale 
liczba godzin wsparcia większa niż 10  
liczba godzin wsparcia większa niż 5 godzin i mniejsza niż 
10 godzin lub równa 10 godzinom 

 

liczba godzin wsparcia większa niż 2 godziny i mniejsza niż 
5 godzin lub równa 5 godzinom 

 

liczba godzin wsparcia mniejsza niż 2 godziny lub równa 2 
godzinom i nie jest równa 0 

 

*) należy podać liczbę godzin wsparcia określoną w rozporządzeniu w sprawie sposobu podziału łącznej 
kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego obowiązującym w miesiącu, 
w którym składany jest wniosek. 

CZĘŚĆ V. 

SZCZEGÓŁOWA INFORMACJA O UCZNIACH SPOZA GMINY **) 

Wykaz uczniów zamieszkałych na terenie innej gminy z wyłączeniem uczniów posiadających orzeczenie 
o potrzebie kształcenia specjalnego, opinię ws. wczesnego wspomagania rozwoju lub objętych zajęciami 
rewalidacyjno-wychowawczymi: 
Lp. Nazwisko i imię Data urodzenia 

(dd/mm/rrrr) 
Miejsce zamieszkania wraz z 
kodem pocztowym 

1    
2    
…    

**) dotyczy tylko przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych. 

Informacja w zakresie przetwarzania danych osobowych 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 o finansowaniu zadań oświatowych „organ dotujący, o którym mowa w art. 15-21, 
art. 25, art. 26, art. 28-31a i art. 32, w związku z udzieleniem i rozliczeniem wykorzystania dotacji, o których 
mowa w art. 15-21, art. 25, art. 26, art. 28-31a i art. 32, przetwarza dane osobowe dzieci objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 
odpowiednio w przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego w tym z wykorzystaniem 
systemów teleinformatycznych służących do gromadzenia danych osobowych". 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1469



Oświadczam, że dane zawarte w informacji są zgodne ze stanem faktycznym. 

_________________ 

miejscowość i data 

______________________________ 

czytelny podpis organu prowadzącego 

lub  osoby upoważnionej 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Tomasz Munia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1469


	UCHWAŁA NR XVII/88/2025 RADY GMINY CHORKÓWKA z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - INFORMACJA MIESIĘCZNA O LICZBIE UCZNIÓW WEDŁUG STANU NA PIERWSZY DZIEŃ ROBOCZY MIESIĄCA __________ 20_____ ROKU
	Część 1 w zał.1
	Część 2 w zał.1
	Część 3 w zał.1
	Część 4 w zał.1
	Część 5 w zał.1


		2025-03-25T13:23:22+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




